Aprobar el Plano de Fraccionamiento de la Propiedad del Señor Pastor Delmas ubicada en el 
Lote N.º 4, Colonia Monseñor Rojas del Distrito de San Miguel Misiones, identificada como Finca N.º 
1213 Padrón N.º 1796. 

POLÍGONO GENERAL 

AL NORTE: mide (259.70m) doscientos cincuenta y nueve metros con setenta centímetros y linda con 
el Lote Nº 3. 
AL SUR: mide (259.59m) doscientos cincuenta y nueve metros con cincuenta y nueve centímetros y 
linda con derechos particulares. 
AL ESTE, mide (259.30m) doscientos cincuenta y nueve metros con treinta centímetros y linda con 
derechos particulares. 
AL OESTE, mide (258.80m) doscientos cincuenta y ocho metros con ochenta centímetros y linda con 
propiedad particular. 
SUPERFICIE: SEIS HECTÁREAS SEIS MIL NOVECIENTOS CUARENTA METROS ,~ , 
CUADRADOS, SEISCIENTOS OCHENTA Y NUEVE CENTIMETROS CUADRADOS (6 Has 
6.940m2 0689cm2) 

Fraccionamiento 
LOTE "4-A" PARA DERLIS NICOLAS ORTIZ FERNANDEZ C.I Nº

[...]

AL ESTE, mide ciento setenta y ocho metros con treinta centímetros (178.30m) y linda con derechos 

particular. 

r). ~L SUR, mide doscientos cincuenta y nueve metros con cincuenta y nueve centímetros (259.59m) Y 

l rJ lmda con derechos particulares. 

AL OESTE, mide doscientos cincuenta y ocho metros ochenta centímetros (258.80m) y linda con 

propiedad particular. 

SUPERFICIE: CINCO HECTÁREAS CUATRO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y SEIS 

METROS CUADRADOS NUEVE MIL OCHENTA Y NUEVE CENTÍMETROS CUADRADOS 

(5 Has 4.956m2 9.089cm2). -

Art. 2º- Comunicar al Intendente Municipal y Cumplido Archivar.